
UCHWAŁA NR 175(XXI)20 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 402/2 obręb Masłońskie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.” a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Poraj od osoby fizycznej 
nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 402/2 obręb Masłońskie 
o powierzchni 0,0256 ha opisanej w AWZRlg-ON-4511/716/72 z dnia 18.10.1972 r., 
z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała   wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50A96FB8-41EB-405C-8F8F-4E9096C5CA99. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


